จ้างเหมาตัดหญ้า บริเวณเกาะกลาง, ร่องกลางและไหล่ทาง ในทางหลวงหมายเลข ๑ , ทางหลวง

หมายเลข ๒๑ , ทางหลวงหมายเลข ๓๐๔๘ และทางหลวงหมายเลข ๓๐๔๑ รวมปริมาณงาน ๒๖๒,๓๖๓ ตร.ม.

จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาว อัญรินทร์ อโณทัยวาณิชย์ (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๒๐,๖๘๖.๙๘ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นหกร้อยแปดสิบหกบาทเก้าสิบแปดสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๙ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗